Ke dni skončení nájmu je nájemce povinen vrátit předmět nájmu ve stavu, který odpovídá

stavu před započetím nájmu, tj. odstranění stavby oplocení včetně základových

konstrukcí, pokud se obě smluvní strany nedohodnou jinak.

čl. IV. Nájemné a jeho splatnost

1. Nájemné se sjednává částkou ve výši 39 520 Kč/rok (slovy: třicet devět tisíc pětset dvacet

korun českých).

2. Roční nájemné je splatné do 15. 2. běžného kalendářního roku.

3. Alikvotní část nájemného za kalendářní rok, V němž je tato smlouva uzavírána, je splatná

do 30-ti dnů od data uzavření smlouvy.

4. Alikvotní část nájemného a roční nájemné bude nájemcem hrazeno na bankovní účet